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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 10/09/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:38.857
Media del dia 01:57.933
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.857
Tiempo medio grupo prueba 01:52.857
Pilotos en grupo 61
Mejor tiempo grupo 01:41.319
Tiempo medio grupo 01:59.879




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MAC 01:41.319( 01:41.319| 00:02.461 | 00:16.614| 00:00.000 | 00:18.560 | 27
P232872 01:42.230 [ 00:00.911 | 00:03.372| 00:15.702 | 00:00.911 | 00:17.648 | 32
P252694 01:42.614 [ 00:00.383 | 00:03.756| 00:15.319| 00:01.295] 00:17.265| 24
P230373 01:44.824 | 00:02.209 | 00:05.966 | 00:13.109 | 00:03.504 | 00:15.055| 28
P230380 01:45.082 | 00:00.258 | 00:06.224 | 00:12.850 | 00:03.763 | 00:14.796| 27
P230318 01:46.839 | 00:01.756 | 00:07.981| 00:11.094 | 00:05.520 | 00:13.040| 28
P230382 01:47.432 [ 00:00.592 | 00:08.574 | 00:10.501 | 00:06.112 | 00:12.447| 33
P230358 01:48.058 [ 00:00.626 | 00:09.200 | 00:09.874 | 00:06.739| 00:11.820| 31
P232881 01:50.378 [ 00:02.319| 00:11.520 | 00:07.555] 00:09.059 | 00:09.501 35
P257306 01:50.400 [ 00:00.022 | 00:11.543 | 00:07.532| 00:09.081 | 00:09.478 13
P230383 01:50.661 [ 00:00.260 | 00:11.803 | 00:07.272| 00:09.342 | 00:09.218 | 38
P230372 01:50.694 [ 00:00.032 | 00:11.836| 00:07.239 | 00:09.375| 00:09.185| 26
P230351 01:50.992 [ 00:00.297 | 00:12.134 | 00:06.941 | 00:09.672 | 00:08.887| 46
P230360 01:51.048 [ 00:00.056 | 00:12.191 | 00:06.884 | 00:09.729 | 00:08.830| 30
P230386 01:51.909 [ 00:00.860 | 00:13.051 | 00:06.024 | 00:10.590 | 00:07.970 18
P232875 01:52.157( 00:00.248 | 00:13.299 | 00:05.776 | 00:10.838 | 00:07.722 | 26
P230311 01:52.247 [ 00:00.089 | 00:13.389 | 00:05.686| 00:10.928 | 00:07.632 | 31
P232833 01:53.296 [ 00:01.048 | 00:14.438 | 00:04.637| 00:11.976 | 00:06.583 19
P230376 01:54.008 [ 00:00.712 | 00:15.150 | 00:03.925] 00:12.688 | 00:05.871 33
P230359 01:55.066 [ 00:01.058 | 00:16.208 | 00:02.866 | 00:13.747 | 00:04.812 | 31
P232803 01:55.346  00:00.280 | 00:16.488 | 00:02.586 | 00:14.027 | 00:04.532| 24
JoseCG19 01:55.377( 00:00.031 | 00:16.520 | 00:02.555| 00:14.058 | 00:04.501 27
P230377 01:55.547 [ 00:00.169 | 00:16.689 | 00:02.386 | 00:14.228 | 00:04.332| 31
P230314 01:55.722( 00:00.175| 00:16.864 | 00:02.210| 00:14.403 | 00:04.156| 24
P230315 01:56.048 [ 00:00.326 | 00:17.191 | 00:01.884 | 00:14.729 | 00:03.830| 24
P230388 01:57.138 [ 00:01.089 | 00:18.280 | 00:00.795| 00:15.819 | 00:02.741 | 42
P230301 01:57.310 | 00:00.171 | 00:18.452| 00:00.623 | 00:15.991| 00:02.569 | 31
P232801 01:57.667 [ 00:00.357 | 00:18.809 | 00:00.265| 00:16.348 | 00:02.211 | 28
P232813 01:57.893 [ 00:00.225 | 00:19.035| 00:00.039 | 00:16.574| 00:01.985] 20
P232863 01:58.176 [ 00:00.283 | 00:19.319| 00:00.243 | 00:16.857 | 00:01.702 14
P230354 01:58.477( 00:00.300| 00:19.619| 00:00.544 | 00:17.158 | 00:01.401| 29
P230379 01:58.847 | 00:00.369 | 00:19.989| 00:00.913 | 00:17.528 | 00:01.032| 25
P230384 01:58.952 | 00:00.104 | 00:20.094 | 00:01.018 | 00:17.632 | 00:00.927 16
P232882 01:59.160 [ 00:00.208 | 00:20.303 | 00:01.227 | 00:17.841 | 00:00.718 | 27
P232879 01:59.684 [ 00:00.523 | 00:20.826 | 00:01.751 | 00:18.365| 00:00.194 16
P232840 02:00.063 [ 00:00.378 | 00:21.205| 00:02.129 | 00:18.744 | 00:00.183 | 28
P232890 02:00.292 [ 00:00.229 | 00:21.434 | 00:02.359 | 00:18.973 | 00:00.413 16
P230378 02:00.605 [ 00:00.312 | 00:21.747 | 00:02.672| 00:19.286 | 00:00.726 | 29
P230390 02:01.511 [ 00:00.905 | 00:22.653 | 00:03.577| 00:20.192 | 00:01.631 18
P230355 02:01.618 [ 00:00.107 | 00:22.760 | 00:03.685| 00:20.299 | 00:01.739| 26
P230356 02:01.943 [ 00:00.324 | 00:23.085| 00:04.009 | 00:20.624 | 00:02.063| 34
P230316 02:02.075 [ 00:00.132 | 00:23.217 | 00:04.142 | 00:20.756 | 00:02.196 | 29
P232873 02:02.402 [ 00:00.327 | 00:23.544 | 00:04.469 | 00:21.083 | 00:02.523 | 29
P232807 02:02.890 [ 00:00.487 | 00:24.032 | 00:04.956 | 00:21.571 | 00:03.010 12
P230312 02:03.502 [ 00:00.611 | 00:24.644 | 00:05.568 | 00:22.183 | 00:03.622 12
P230381 02:03.659 [ 00:00.157 | 00:24.801 | 00:05.725] 00:22.340 | 00:03.779 19
Cristianciyo21 02:06.230 [ 00:02.570 | 00:27.372 | 00:08.296 | 00:24.911| 00:06.350| 30
P230357 02:06.248 [ 00:00.018 | 00:27.391 | 00:08.315| 00:24.929 | 00:06.369 | 22
P230385 02:11.289 [ 00:05.040 | 00:32.432 | 00:13.356| 00:29.970| 00:11.410| 34
P232876 02:12.255 [ 00:00.965 | 00:33.397 | 00:14.321 | 00:30.936 | 00:12.375 11
P232839 02:15.936 [ 00:03.681 | 00:37.079 | 00:18.003 | 00:34.617 | 00:16.057 | 27
P230353 02:17.235 | 00:01.298 | 00:38.377 | 00:19.301 | 00:35.916| 00:17.355| 21
P232805 02:17.702 [ 00:00.466 | 00:38.844 | 00:19.768 | 00:36.383 | 00:17.822| 41
P232880 02:17.968 | 00:00.265 | 00:39.110| 00:20.034 | 00:36.648 | 00:18.088 14
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P230375 02:18.132 [ 00:00.164 | 00:39.274] 00:20.199 | 00:36.813 | 00:18.253 | 41
P230317 02:18.263 | 00:00.130 | 00:39.405] 00:20.329 | 00:36.944 | 00:18.383 13
P230371 02:18.907 [ 00:00.644 | 00:40.049 | 00:20.973 | 00:37.588 | 00:19.027| 26
P232808 02:20.846 [ 00:01.938 | 00:41.988 | 00:22.912 | 00:39.527 | 00:20.966 6
P230368 02:22.235| 00:01.389| 00:43.377| 00:24.301 | 00:40.916 | 00:22.355| 38
P232874 02:26.356 | 00:04.120 | 00:47.498 | 00:28.422 | 00:45.037 | 00:26.476| 33
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